

ORDEN DE COMPRA



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI Nº 75
 71.146.000-4
 65-641432

Nº OC: 32309

Estado: Aprobada
 Fecha Emisión: 29/11/2016
 Fecha Entrega: 29/11/2016

AREA NEGOCIO **TALLER INTEGRACION**
 CENTRO COSTO **Esc.Basica Dalcahue**

Nombre:	MIGUEL CARDENAS BAHAMONDE	R.U.T.: 11.718.088-3	Departamento
Dirección:	Ramon Freire Poniente	Numero_Direccion 495-B	
Comuna :	Dalcahue		
Teléfono:			
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
PEGAMENTO BARRA	50	UN	PEGAMENTO EN BARRA	670		\$ 33,500
681777	400	UN	LAPIZ GRAFITO	150		\$ 60,000
SACAPUNTAS MAPED	100	UN	SACAPUNTAS MAPED DEPOSITO	750		\$ 75,000
PINCEL PL. N6	50	UN	PINCEL PLANO N°6	400		\$ 20,000
CJA DE TEMPERAS	50	UN	CAJA DE TEMPERAS 12 COL.	1500		\$ 75,000
CARPETA ESCOLAR	150	UN	CARPETA ESCOLAR CARTULINAS DE COLORES	1200		\$ 180,000
CARPETAESCOLAR	50	UN	CARPETA ESCOLAR GOMA EVA	1500		\$ 75,000
CARPETA ESCOLARP	50	UN	CARPETA ESCOLAR PAPEL LUSTRE	1100		\$ 55,000
CARPETA PAPEL ENTR	150	UN	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	1500		\$ 225,000
PLAST. GIOTTO 12 CO	150	UN	PLASTICINA GIOTTO 12 COLORES.	1500		\$ 225,000
CAJA LAPIZ COLOR	50	UN	CAJA LAPIZ COLOR LARGO 12 UNI	1200		\$ 60,000
CJA DE LAPICES HEX.	100	UN	CAJA DE LAPICES HEXAGONALES 12 UN.	1700		\$ 170,000
LAP. CERA JOVICOLOR	150	UN	LAPICES DE CERA 12COL. JOVICOLOR	1850		\$ 277,500
CAJALAP12	50	UN	CAJA LAPIZ SCRIPTO 12 UNDS.	1100		\$ 55,000
CJA DE MARCADORES	100	UN	CAJA DE MARCADORES JUMBO 12 COL.	2700		\$ 270,000
CARP ACOCLIPS ROJAS	50	UN	CARPETAS CON ACOCLIPS ROJAS	600		\$ 30,000
CARP. CARTON CORR	100	UN	CARPETA ESCOLAR CARTON CORRUGADO	1500		\$ 150,000
ESTUCHE	100	UN	ESTUCHE CON CIERRE DE TELA	1700		\$ 170,000
MEZ. 4 PIZ.	100	UN	MEZCLADOR 4 ESPACIOS	400		\$ 40,000
COLA FRIA PRITT	100	UN	COLA FRIA PRITT 225 GR	1650		\$ 165,000
BROCHA PE	100	UN	PINCEL BROCHA PEQUEÑA	350		\$ 35,000
TIJERA ESC	100	UN	TIJERA ESCOLAR	800		\$ 80,000
AGUJA PLASTICA	100	UN	AGUJA DE BORDAR PLASTICA	150		\$ 15,000
112113	100	UN	GOMA BORRAR MIGA FACTIS	350		\$ 35,000
SOBRES DE PAPEL VOL	150	UN	SOBRES DE PAPEL VOLANTIN	1500		\$ 225,000
SOB PAPEL CREPE	100	UN	SOBRES DE PAPEL CREPE	1300		\$ 130,000
TIZACOLOR	200	UN	CAJA TIZA COLOR	500		\$ 100,000
PL. KARFT COLOR	100	UN	PLIEGO PAPEL KRAFT COLOR	300		\$ 30,000

Descuento	
Total	0

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 KATHERINE OPAZO ÁREA:RECURSOS/ SE DESTINARÁ A MATERIAL DE TRABAJO.-

<p style="text-align: center;">Katherine Opaizo</p>	<p style="text-align: center;">JEFE ADM. Y FINANZAS</p>	<p style="text-align: center;">SECRETARIO GENERAL</p>
<p style="text-align: center;">DIRECTOR DEPARTAMENTO DALCAHUE</p>		

